РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января 2014 года                                                                                 № 18
О назначении публичных слушаний на
территории Шуйского сельского поселения
 Рассмотрев заявление Дужика Павла Юрьевича о проведении публичных слушаний по вопросу возможного изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:20:0010904:41, в соответствии  с пунктом 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Шуйское сельское поселение», администрация  Шуйского сельского поселения постановляет:
Назначить проведение публичных слушаний на 05 февраля 2014 года
в 12.00 часов в здании администрации Шуйского сельского поселения по вопросу возможного изменения вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером 10:20:0010904:41 площадью 364 кв.м с вида разрешенного использования «для ведения огородничества» на вид разрешенного использования земельного участка «для эксплуатации хозяйственных построек».

Глава Шуйского сельского поселения                                 Т.В. Качалкина